[bookmark: OLE_LINK3]

永金服〔2023〕2号

2022年度永嘉县金融类功勋、巨龙、明星企业公示

根据《永嘉县人民政府办公室关于开展永嘉县规模以上（限额以上）服务业类、金融类与建筑类功勋、巨龙、明星企业综合评价工作的实施意见》（永政办发〔2020〕23号），永嘉县2022年度金融类功勋、巨龙、明星企业评选已通过资格评价、联合审查等程序。为体现公开、公平、公正原则，接受社会各界对认定工作的监督，现将永嘉县2022年度金融类功勋、巨龙、明星企业名单予以公示。
公示时间从2023年1月21日至1月23日，共3天。在公示期限内，任何单位和个人如对公示企业持有异议的，以书面形式向县金融工作服务中心提出，并请说明理由和依据。联系电话：67028109。

附件：2022年度永嘉县金融类功勋、巨龙、明星企业名单

永嘉县金融工作服务中心
2023年1月21日

附件
2022年度永嘉县金融类功勋、巨龙、明星企业名单

一、2022年度永嘉县金融类优秀企业名单
（一）功勋企业
浙江永嘉农村商业银行股份有限公司
（二）巨龙企业
中国农业银行股份有限公司永嘉县支行
中国工商银行股份有限公司永嘉支行
中国银行股份有限公司永嘉县支行
浙江永嘉恒升村镇银行股份有限公司
中国建设银行股份有限公司永嘉支行
（三）明星企业
温州银行股份有限公司永嘉支行
兴业银行股份有限公司温州永嘉支行
华夏银行股份有限公司温州永嘉支行
宁波银行股份有限公司温州永嘉支行
中国民生银行股份有限公司温州永嘉支行
浙商银行股份有限公司温州永嘉支行
中国邮政储蓄银行股份有限公司永嘉县支行
中国太平洋财产保险股份有限公司永嘉支公司
永嘉长诚小额贷款股份有限公司
二、2022年度永嘉县金融类优秀企业家名单
（一）功勋企业家
徐剑杰（浙江永嘉农村商业银行股份有限公司董事长）
（二）杰出企业家
吴海和（中国农业银行股份有限公司永嘉县支行党委书记、行长）
李战胜（中国工商银行股份有限公司永嘉支行行长）
谢维法（中国银行股份有限公司永嘉县支行行长）
陈玉昆（浙江永嘉恒升村镇银行股份有限公司董事长）
胡海平（中国建设银行股份有限公司永嘉支行行长）
（三）优秀企业家
陈  隆（温州银行股份有限公司永嘉支行行长）
包志斐（兴业银行股份有限公司温州永嘉支行行长）
朱晓明（华夏银行股份有限公司温州永嘉支行行长）
周  仲（宁波银行股份有限公司温州永嘉支行行长）
张晓北（中国民生银行股份有限公司温州永嘉支行行长）
彭  平（浙商银行股份有限公司温州永嘉支行行长）
郑时奔（中国邮政储蓄银行股份有限公司永嘉县支行行长）
徐胜武（中国太平洋财产保险股份有限公司永嘉支公司总经理）
吕  军（永嘉长诚小额贷款股份有限公司总经理）

[bookmark: _GoBack]永嘉县金融工作服务中心综合科            2023年1月21日印发